
 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10  апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4772

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960 м 

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 98 10036084788 БОГДАНОВА Диана 2003 КМС Челябинская область 0:02:03,775

2 100 10036041039 САЙТАРОВА Татьяна 2002 МС г. Москва 0:02:07,362 00:04

3 121 10005989227 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 1989 МС Челябинская область 0:02:07,525 00:04

4 101 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия 2002 КМС Чувашская Республика 0:02:08,667 00:05

5 125 10079311426 АФАНАСЬЕВА Надежда 2001 КМС г. Санкт-Петербург 0:02:12,094 00:08

6 122 10036061348 ПОКЛОНСКАЯ Анастасия 2001 КМС г. Санкт-Петербург 0:02:12,495 00:09

7 106 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 2003 КМС Свердловская область 0:02:12,680 00:09

8 120 10010129410 КИРСАНОВА Виктория 1998 МС г. Санкт-Петербург 0:02:13,041 00:09

9 114 10083943275 ТАМОНОВА Анна 2005 КМС г. Санкт-Петербург 0:02:15,480 00:12

10 129 10064091924 РОМАНОВСКАЯ Елизавета 2004 КМС г. Санкт-Петербург 0:02:15,953 00:12

11 128 10105519210 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга 2000 КМС Чувашская Республика 0:02:17,319 00:14

12 103 10036034369 МЕРГАСОВА Яна 2002 КМС Челябинская область 0:02:17,863 00:14

13 99 10059478259 ЛОБОВА Стелла 2003 МС г. Санкт-Петербург 0:02:18,096 00:14

14 110 10036097834 КАРТИНИНА Анастасия 2003 КМС г. Москва 0:02:18,474 00:15

15 134 10056454788 ЖУКОВА Галина 2004 КМС г. Санкт-Петербург 0:02:19,135 00:15

16 112 10113806343 КАРЛОВА Алина 2003 1 Московская область 0:02:19,139 00:15

17 102 10100048107 ПАНИНА Арина 2005 1 Московская область 0:02:19,565 00:16

18 116 10062192845 МАКАШИНА Екатерина 2003 КМС Московская область 0:02:19,842 00:16

19 104 10101751465 КАРАМЫШЕВА Софья 2005 1 Московская область 0:02:19,956 00:16

20 123 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена 1980 МС Самарская область 0:02:20,140 00:16

21 113 10092258906 ОНИПКО Полина 2004 КМС Челябинская область 0:02:21,787 00:18

22 370 10059833523 ИВАНОВА Анна 2004 КМС Чувашская Республика 0:02:21,939 00:18

23 117 10080037209 СКРИПИНА Виктория 2005 КМС г. Москва 0:02:22,016 00:18

24 136 10093532838 КРИНИЦЫНА Валерия 2005 КМС г. Санкт-Петербург 0:02:23,214 00:19

25 108 10077875725 КРАСИЛЬНИКОВА Диана 2005 1 Свердловская область 0:02:24,748 00:21

26 135 10105693810 ИЗМАЙЛОВА Виктория 2005 КМС г. Санкт-Петербург 0:02:26,053 00:22

27 369 10091078132 КОЛЕСНИКОВА Алина 2003 МС Смоленская область 0:02:26,849 00:23

28 130 10083324495 КОСТЫЛЕВА Екатерина 2004 1 Удмуртская Республика 0:02:26,943 00:23

29 119 10091318814 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 2005 КМС Чувашская Республика 0:02:26,996 00:23

30 105 10055579162 ПОПОВА Анна 2004 КМС Свердловская область 0:02:27,071 00:23

31 124 10015878880 КАЛЯЛИНА Анастасия 1997 МС Самарская область 0:02:27,187 00:23

32 132 10083324596 МИХАЙЛОВА Вероника 2004 КМС Удмуртская Республика 0:02:27,368 00:24

33 131 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья 2004 КМС Удмуртская Республика 0:02:27,576 00:24

34 137 10082414921 НИКОЛАЕВА Мария 1996 КМС Чувашская Республика 0:02:27,615 00:24

35 127 10034914425 АЛЕКСЕЕВА Дарья 2000 КМС г. Санкт-Петербург 0:02:28,743 00:25

36 109 10051011371 БУЛАТОВА Лилия 2001 КМС Свердловская область 0:02:28,844 00:25

37 115 10079979817 ПЕТРОВА Ксения 2003 КМС г. Санкт-Петербург 0:02:29,616 00:26

38 133 10075399191 ДРОКИНА Софья 2005 1 Пермский край 0:02:30,238 00:26

39 111 10091739146 БОЛЬШАКОВА Юлия 2005 КМС Самарская область 0:02:30,620 00:27

40 118 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 2003 КМС Иркутская область 0:02:35,658 00:32

41 107 10034929276 КАДОЧНИКОВА Ангелина 2000 КМС Челябинская область 0:02:53,116 00:49

42 126 10036082465 МИРОНОВА Диана 2001 КМС г. Санкт-Петербург 0:03:23,552 01:20

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

   42    |       42     |       0          |       42     |        0            |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

     11      |       0         |      0      |        7        |      29      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ (2 этап)

Федерация велосипедного спорта России

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)

маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ

ЖЕНЩИНЫ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10  апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4772

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960 м

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Очки Кубка 

России
ПРИМЕЧАНИЕ

1 122 10036061348 ПОКЛОНСКАЯ Анастасия 2001 КМС г. Санкт-Петербург 100

2 98 10036084788 БОГДАНОВА Диана 2003 КМС Челябинская область 90

3 101 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия 2002 КМС Чувашская Республика 80

4 121 10005989227 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 1989 МС Челябинская область 75

5 125 10079311426 АФАНАСЬЕВА Надежда 2001 КМС г. Санкт-Петербург 70

6 100 10036041039 САЙТАРОВА Татьяна 2002 МС г. Москва 65

7 129 10064091924 РОМАНОВСКАЯ Елизавета 2004 КМС г. Санкт-Петербург 60

8 102 10100048107 ПАНИНА Арина 2005 1 Московская область 55

9 120 10010129410 КИРСАНОВА Виктория 1998 МС г. Санкт-Петербург 50

10 128 10105519210 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга 2000 КМС Чувашская Республика 45

11 134 10056454788 ЖУКОВА Галина 2004 КМС г. Санкт-Петербург 40

12 123 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена 1980 МС Самарская область 38

13 106 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 2003 КМС Свердловская область 36

14 114 10083943275 ТАМОНОВА Анна 2005 КМС г. Санкт-Петербург 34

15 103 10036034369 МЕРГАСОВА Яна 2002 КМС Челябинская область 32

16 110 10036097834 КАРТИНИНА Анастасия 2003 КМС г. Москва 30

17 99 10059478259 ЛОБОВА Стелла 2003 МС г. Санкт-Петербург 28

18 112 10113806343 КАРЛОВА Алина 2003 1 Московская область 26

19 116 10062192845 МАКАШИНА Екатерина 2003 КМС Московская область 24

20 104 10101751465 КАРАМЫШЕВА Софья 2005 1 Московская область 22

21 113 10092258906 ОНИПКО Полина 2004 КМС Челябинская область 21

22 370 10059833523 ИВАНОВА Анна 2004 КМС Чувашская Республика 20

23 136 10093532838 КРИНИЦЫНА Валерия 2005 КМС г. Санкт-Петербург 19

24 135 10105693810 ИЗМАЙЛОВА Виктория 2005 КМС г. Санкт-Петербург 18

25 117 10080037209 СКРИПИНА Виктория 2005 КМС г. Москва 17

26 108 10077875725 КРАСИЛЬНИКОВА Диана 2005 1 Свердловская область 16

27 369 10091078132 КОЛЕСНИКОВА Алина 2003 МС Смоленская область 15

28 130 10083324495 КОСТЫЛЕВА Екатерина 2004 1 Удмуртская Республика 14

29 119 10091318814 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 2005 КМС Чувашская Республика 13

30 105 10055579162 ПОПОВА Анна 2004 КМС Свердловская область 12

31 132 10083324596 МИХАЙЛОВА Вероника 2004 КМС Удмуртская Республика 11

32 124 10015878880 КАЛЯЛИНА Анастасия 1997 МС Самарская область 10

33 131 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья 2004 КМС Удмуртская Республика 9

34 137 10082414921 НИКОЛАЕВА Мария 1996 КМС Чувашская Республика 8

35 127 10034914425 АЛЕКСЕЕВА Дарья 2000 КМС г. Санкт-Петербург 7

36 109 10051011371 БУЛАТОВА Лилия 2001 КМС Свердловская область 6

37 115 10079979817 ПЕТРОВА Ксения 2003 КМС г. Санкт-Петербург 5

38 133 10075399191 ДРОКИНА Софья 2005 1 Пермский край 4

39 111 10091739146 БОЛЬШАКОВА Юлия 2005 КМС Самарская область 3

40 118 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 2003 КМС Иркутская область 2

41 107 10034929276 КАДОЧНИКОВА Ангелина 2000 КМС Челябинская область 1

42 126 10036082465 МИРОНОВА Диана 2001 КМС г. Санкт-Петербург 1

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

   42    |       42     |       0          |       42     |        0            |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

     11      |       0         |      0      |        7        |      29      |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

Федерация велосипедного спорта России

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬСУДЬЯ НА ФИНИШЕ

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЖЕНЩИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ (2 этап)



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10  апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4772

Турнирная таблица

1/8 финала

# Заезд 1 Место

1 1 1 БОГДАНОВА Диана 1

8 16 17 ПАНИНА Арина 2 1/4 финала

9 17 16 КАРЛОВА Алина 3 # Заезд 1 Место

16 32 32 МИХАЙЛОВА Вероника 4 1 БОГДАНОВА Диана 1

17 ПАНИНА Арина 2 1/2 финала

# Заезд 2 Место 8 КИРСАНОВА Виктория 3 # Полуфинал 1 Место

4 8 8 КИРСАНОВА Виктория 1 9 ТАМОНОВА Анна 4 1 БОГДАНОВА Диана 1

5 9 9 ТАМОНОВА Анна 2 4 СЕМЕНОВА Валерия 2

13 24 24 КРИНИЦЫНА Валерия 3 5 АФАНАСЬЕВА Надежда 3

12 25 25 КРАСИЛЬНИКОВА Диана 4 17 ПАНИНА Арина 4

# Заезд 3 Место # Полуфинал 2 Место

7 4 4 СЕМЕНОВА Валерия 1 6 ПОКЛОНСКАЯ Анастасия 1

2 13 20 ГОГОЛЕВА Елена 2 3 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 2

10 20 13 ЛОБОВА Стелла 3 # Заезд 2 Место 2 САЙТАРОВА Татьяна 3

15 29 29 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 4 4 СЕМЕНОВА Валерия 1 10 РОМАНОВСКАЯ Елизавета 4

5 АФАНАСЬЕВА Надежда 2

# Заезд 4 Место 20 ГОГОЛЕВА Елена 3

11 5 5 АФАНАСЬЕВА Надежда 1 12 МЕРГАСОВА Яна 4

3 12 12 МЕРГАСОВА Яна 2

14 21 21 ОНИПКО Полина 3

6 28 28 КОСТЫЛЕВА Екатерина 4

# Заезд 5 Место Финал

2 2 САЙТАРОВА Татьяна 1 # Малый финал Место

15 15 ЖУКОВА Галина 2 5 АФАНАСЬЕВА Надежда 1

18 18 МАКАШИНА Екатерина 3 # Заезд 3 Место 2 САЙТАРОВА Татьяна 2

31 31 КАЛЯЛИНА Анастасия НС 2 САЙТАРОВА Татьяна 1 10 РОМАНОВСКАЯ Елизавета 3

10 РОМАНОВСКАЯ Елизавета 2 17 ПАНИНА Арина 4

# Заезд 6 Место 15 ЖУКОВА Галина 3

7 10 РОМАНОВСКАЯ Елизавета 1 7 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 4

10 7 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 2 # Большой финал Место

23 26 ИЗМАЙЛОВА Виктория 3 6 ПОКЛОНСКАЯ Анастасия 1

26 23 СКРИПИНА Виктория 4 1 БОГДАНОВА Диана 2

4 СЕМЕНОВА Валерия 3

# Заезд 7 Место 3 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 4

3 3 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 1

14 14 КАРТИНИНА Анастасия 2

19 19 КАРАМЫШЕВА Софья 3 # Заезд 4 Место

30 30 ПОПОВА Анна 4 6 ПОКЛОНСКАЯ Анастасия 1

3 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 2

# Заезд 8 Место 11 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга 3

6 6 ПОКЛОНСКАЯ Анастасия 1 14 КАРТИНИНА Анастасия 4

11 11 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга 2

22 22 ИВАНОВА Анна 3

27 27 КОЛЕСНИКОВА Алина 4 Коллегия комиссаров

маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

ЖЕНЩИНЫ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ (2 этап)

по велосипедному спорту

Федерация велосипедного спорта России



МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п.Псебай № ВРВС0080131811Я

Дтата проведения: 10 апреля 2022 г.

1 10036084788 БОГДАНОВА Диана 2003 КМС Челябинская область 100 90 190

2 10082146755 СЕМЕНОВА Валерия 2002 КМС Чувашская Республика 75 80 155

3 10036041039 САЙТАРОВА Татьяна 2002 МС г. Москва 80 65 145

4 10100048107 ПАНИНА Арина 2005 1 Московская область 70 55 125

5 10059478259 ЛОБОВА Стелла 2003 МС Санкт-Петербург 90 28 118

6 10036061348 ПОКЛОНСКАЯ Анастасия 2001 КМС г. Санкт-Петербург 100 100

7 10036034369 МЕРГАСОВА Яна 2002 КМС Челябинская область 65 32 97

8 10081558287 ГАЙБЕЛЬ Елизавета 2003 КМС Свердловская область 50 36 86

9 10101751465 КАРАМЫШЕВА Софья 2005 1 Московская область 60 22 82

10 10005989227 ХАЙРУЛЛИНА Эльвира 1989 МС Челябинская область 75 75

11 10079311426 АФАНАСЬЕВА Надежда 2001 КМС г. Санкт-Петербург 70 70

12 10055579162 ПОПОВА Анна 2004 КМС Свердловская область 55 12 67

13 10036097834 КАРТИНИНА Анастасия 2003 КМС г. Москва 34 30 64

14 10064091924 РОМАНОВСКАЯ Елизавета 2004 КМС г. Санкт-Петербург 60 60

15 10083943275 ТАМОНОВА Анна 2005 КМС Санкт-Петербург 26 34 60

16 10113806343 КАРЛОВА Алина 2003 1 Московская область 30 26 56

17 10077875725 КРАСИЛЬНИКОВА Диана 2005 1 Свердловская область 40 16 56

18 10010129410 КИРСАНОВА Виктория 1998 МС г. Санкт-Петербург 50 50

19 10092258906 ОНИПКО Полина 2004 КМС Челябинская область 28 21 49

20 10062192845 МАКАШИНА Екатерина 2003 КМС Московская область 22 24 46

21 10034929276 КАДОЧНИКОВА Ангелина 2000 КМС Челябинская область 45 1 46

22 10105519210 ЧЕРЕМИСИНОВА Ольга 2000 КМС Чувашская Республика 45 45

23 10051011371 БУЛАТОВА Лилия 2001 КМС Свердловская область 36 6 42

24 10056454788 ЖУКОВА Галина 2004 КМС г. Санкт-Петербург 40 40

25 10001468118 ГОГОЛЕВА Елена 1980 МС Самарская область 38 38

26 10080037209 СКРИПИНА Виктория 2005 КМС г. Москва 21 17 38

27 10012584621 ТРЕТЬЯКОВА Евгения 1986 МС Свердловская область 38 38

28 10091739146 БОЛЬШАКОВА Юлия 2005 КМС Самарская область 32 3 35

29 10091318814 СЕЛЬВАЧЕВА Варвара 2005 КМС Чувашская Республика 17 13 30

30 10079979817 ПЕТРОВА Ксения 2003 КМС Санкт-Петербург 24 5 29

31 10092441283 ДМИТРОЦ Карина 2003 КМС Иркутская область 20 2 22

32 10059833523 ИВАНОВА Анна 2004 КМС Чувашская Республика 20 20

33 10093532838 КРИНИЦЫНА Валерия 2005 КМС г. Санкт-Петербург 19 19

34 10034951205 РАЙДЕНКОВА Татьяна 2000 МС Самарская область 19 19

35 10105693810 ИЗМАЙЛОВА Виктория 2005 КМС г. Санкт-Петербург 18 18

36 10101387818 ПЕТРУХИНА Виктория 2005 КМС Самарская область 18 18

37 10126421090 БУЛАТОВА Влада 2001 1 Свердловская область 16 16

38 10091078132 КОЛЕСНИКОВА Алина 2003 МС Смоленская область 15 15

39 10083324495 КОСТЫЛЕВА Екатерина 2004 1 Удмуртская Республика 14 14

40 10083324596 МИХАЙЛОВА Вероника 2004 КМС Удмуртская Республика 11 11

41 10015878880 КАЛЯЛИНА Анастасия 1997 МС Самарская область 10 10

42 10124277693 МЕНЬКОВА Дарья 2004 КМС Удмуртская Республика 9 9

43 10082414921 НИКОЛАЕВА Мария 1996 КМС Чувашская Республика 8 8

44 10034914425 АЛЕКСЕЕВА Дарья 2000 КМС г. Санкт-Петербург 7 7

45 10075399191 ДРОКИНА Софья 2005 1 Пермский край 4 4

46 10036082465 МИРОНОВА Диана 2001 КМС г. Санкт-Петербург 1 1

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г. Москва) ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, Чувашская Республика) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, Свердловская область)

РЕЗУЛЬТАТ

1 этап

РЕЗУЛЬТАТ

2 этап
СУММА

ПРИМЕЧА

НИЕ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

МЕСТО UCI ID ФАМИЛИЯ ИМЯ ДАТА РОЖД.
РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края 
Управление по физической культуре и спорту г. Геленджик

Федерация велосипедного спорта Кубани

КУБОК РОССИИ 
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

маунтинбайк-кросс-кантри гонка с выбыванием

ЖЕНЩИНЫ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4806

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960 м

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ

ОТСТАВАНИ

Е
ПРИМЕЧАНИЕ

1 139 10091963458 ТИЩЕНКО Антон 2006 КМС г. Москва 0:01:52,831

2 138 10102203527 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 2 г. Москва 0:01:52,862 00:00

3 155 10093463524 ПЕСТОВ Владимир 2006 1 г. Москва 0:01:56,203 00:03

4 141 10092179989 СЕМЕНИХИН Максим 2006 1 Липецкая область 0:01:56,223 00:03

5 148 10105936007 МАСЛИКОВ Кирилл 2007 1 г. Санкт Петербург 0:01:56,805 00:04

6 142 10093564867 ФЕДОТОВ Федор 2006 1 Чувашская Республика 0:01:57,032 00:04

7 178 10112132990 ГУРЬЯНОВ Данила 2006 2 Самарская область 0:01:58,024 00:05

8 213 10092633869 ГАБДРАХМАНОВ Салават 2006 2 Удмуртская Республика 0:01:58,194 00:05

9 149 10091669226 ТРОПЫНИН Руслан 2006 2 г. Санкт Петербург 0:01:59,054 00:06

10 153 10104583562 ФАДЕЕВ Данил 2007 2 г. Санкт Петербург 0:02:00,237 00:07

11 160 10096307139 ГУРЬЕВ Роман 2006 2 Самарская область 0:02:00,463 00:08

12 238 10119247134 НОВИКОВ Егор 2007 3 Удмуртская Республика 0:02:00,561 00:08

13 245 10093555369 ФАЗИАХМЕТОВ Артем 2006 2 Удмуртская Республика 0:02:00,603 00:08

14 147 10119354238 ЗАХАРОВ Тимур 2007 3 Свердловская область 0:02:01,164 00:08

15 246 10104992477 ФЕДЯЕВ Евгений 2006 2 Курская область 0:02:01,207 00:08

16 220 10119189944 ЗУБЧЕНКО Георгий 2007 3 Удмуртская Республика 0:02:01,212 00:08

17 248 10120790444 ШЕСТАКОВ Андрей 2006 3 Пермский край 0:02:01,579 00:09

18 152 10100512390 РАЗБИЦКИЙ Артемий 2006 3 г. Москва 0:02:01,637 00:09

19 164 10092523129 ТИТИЕВСКИЙ Андрей 2006 3 г. Москва 0:02:02,092 00:09

20 151 10092398241 ПОЛУНИН Артем 2006 1 Липецкая область 0:02:02,114 00:09

21 140 10096493055 ДМИТРИЕВ Даниил 2007 2 Чувашская Республика 0:02:02,446 00:10

22 154 10091810985 ДРЮКОВ Дмитрий 2006 2 Самарская область 0:02:03,648 00:11

23 161 10104615086 ПОГОРЕЛОВСКИЙ Вячеслав 2007 2 г. Санкт Петербург 0:02:03,697 00:11

24 240 10116029663 ПЛОТНИКОВ Дмитрий 2007 2 Нижегородская область 0:02:04,254 00:11

25 162 10095191336 ГОЛУБЕВ Дмитрий 2006 1 Московская область 0:02:04,346 00:12

26 221 10128426061 ЗУЙКОВ Прохор 2007 2 Московская область 0:02:04,597 00:12

27 146 10091527362 НИКИТИН Арсений 2006 1 Чувашская Республика 0:02:04,640 00:12

28 159 10101667296 ЧУНОСОВ Максим 2007 2 Липецкая область 0:02:04,705 00:12

29 228 10092631243 КОСТЫЛЕВ Максим 2007 3 Удмуртская Республика 0:02:04,937 00:12

30 237 10123387519 МИШАНИН Никита 2006 2 г. Санкт-Петербург 0:02:04,993 00:12

31 157 10125967012 СТАРОСТИН Никита 2007 КМС Самарская область 0:02:05,451 00:13

32 165 10114985295 ХАРЧЕНКО Алексей 2006 2 Краснодарский край 0:02:05,502 00:13

33 144 10059364889 ЛУКЬЯНОВ Иван 2006 КМС Московская область 0:02:05,817 00:13

34 235 10101841795 МАРАХТАНОВ Глеб 2006 1 г. Санкт-Петербург 0:02:06,165 00:13

35 168 10116100795 ПЕТРОВ Ниткита 2007 2 Чувашская Республика 0:02:06,192 00:13

36 177 10120326258 ДМИТРИЕВ Игорь 2007 2 Московская область 0:02:06,469 00:14

37 169 10094923675 МЕЩЕРЯКОВ Илья 2006 КМС Свердловская область 0:02:07,107 00:14

38 229 10102490584 КУЗЕЦОВ Кирилл 2006 2 г. Санкт-Петербург 0:02:07,464 00:15

39 203 10126940244 АГЕЕВ Арсений 2007 2 г. Москва 0:02:07,482 00:15

40 172 10104596801 ВАСИЛЬЕВ Роман 2006 2 г. Санкт Петербург 0:02:07,484 00:15

41 184 10096646235 РЫЖАНКОВ Никита 2007 2 Московская область 0:02:07,619 00:15

42 145 10113102384 ХАЙРУЛЛИН Алмаз 2007 1 Республика Татарстан 0:02:07,939 00:15

43 188 10101928893 БАГАУТДИНОВ Ильяс 2006 3 г. Москва 0:02:08,061 00:15

44 243 10117594393 СОЛОБОЕВ Денис 2006 2 Тюменская область 0:02:08,318 00:15

45 170 10002627903 БАРАНОВ Александр 2007 2 Чувашская Республика 0:02:08,332 00:16

46 226 10105935300 КЛИШИН Семен 2007 2 Липецкая область 0:02:08,919 00:16

47 234 10128360282 МАМОНОВ Матвей 2006 2 Вологодская область 0:02:09,128 00:16

48 166 10112254242 САВРАНСКИЙ Михаил 2006 2 г. Санкт Петербург 0:02:09,132 00:16

49 171 10002628105 БЕЛОБОРОДОВ Федор 2007 2 Чувашская Республика 0:02:09,239 00:16

50 230 10114021359 КУЦЕНКО Андрей 2006 1 Тюменская область 0:02:09,257 00:16

51 150 10093908108 ЗОЛОТАРЕВ Александр 2006 КМС Челябинская область 0:02:09,260 00:16

52 181 10102330738 ДЕМИН Глеб 2007 2 Свердловская область 0:02:09,341 00:17

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ



53 143 10105314294 ТИТОВ Егор 2007 2 г. Москва 0:02:09,472 00:17

54 214 10123388529 ДАНИЛИН Тимофей 2007 2 г. Санкт-Петербург 0:02:09,600 00:17

55 186 10116910747 ДЯЧУК Константин 2007 2 Республика Татарстан 0:02:09,614 00:17

56 156 10116903774 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2007 2 Республика Татарстан 0:02:09,747 00:17

57 191 10124592844 МАРЧЕНКО Семен 2007 2 Ростовская область 0:02:10,298 00:17

58 202 10125505048 ДОРОГИНИН Игнат 2007 КМС Самарская область 0:02:10,301 00:17

59 217 10118152953 ЗАЛИВИН Владимир 2006 1 Липецкая область 0:02:10,516 00:18

60 189 10119354642 СТЕШИН Ярослав 2006 2 Ростовская область 0:02:10,627 00:18

61 180 10118096066 ВЛАСОВ Данил 2007 1 Челябинская область 0:02:10,803 00:18

62 174 10102329425 ШКАРОВСКИЙ Роман 2007 2 Свердловская область 0:02:10,901 00:18

63 196 10105986325 САЛИХОВ Дмитрий 2007 2 Пермский край 0:02:10,911 00:18

64 173 10113932645 ЮСУПОВ Вадим 2006 1 Челябинская область 0:02:11,037 00:18

65 212 10115310550 ВАХРУШЕВ Матвей 2007 2 Удмуртская Республика 0:02:11,313 00:18

66 236 10120038894 МИЛЕНИН Вячеслав 2007 2 Курская область 0:02:11,809 00:19

67 215 10126303781 ЕПИШЕВ Иван 2007 2 Курская область 0:02:11,952 00:19

68 197 10127946519 ШИТОВ Аркадий 2007 2 Вологодская область 0:02:12,039 00:19

69 250 10105526078 ЯКОВЛЕВ Матвей 2007 3 г. Севастополь 0:02:12,640 00:20

70 183 10120228854 РУДЕНКО Николай 2007 2 Московская область 0:02:12,703 00:20

71 239 10127890642 ОХРИМЕНКО Роман 2007 3 Краснодарский край 0:02:13,124 00:20

72 187 10121889675 ЛЯЛИКОВ Алексей 2007 2 Чувашская Республика 0:02:13,257 00:20

73 204 10118150529 АГЛЯМОВ Серафим 2006 1 Курская область 0:02:13,296 00:20

74 209 10113948005 БОРИСОВ Всеволод 2007 2 Владимирская область 0:02:13,744 00:21

75 225 10104734419 КЛИМАНСКИЙ Илья 2007 2 Ставропольский край 0:02:14,063 00:21

76 158 10103858587 ДРОВОКОЛОВ Иван 2007 3 г. Москва 0:02:14,163 00:21

77 176 10120341113 ВЛАСОВ Александр 2007 1 Челябинская область 0:02:14,607 00:22

78 167 10113802000 КАТАЕВ Никита 2007 1 Челябинская область 0:02:14,677 00:22

79 244 10117220945 ТИХОНОВ Александр 2007 2 Тюменская область 0:02:14,711 00:22

80 241 10120237342 СЕКИН Даниил 2006 2 Краснодарский край 0:02:15,328 00:22

81 208 10119244508 БОЙЧУК Всеволод 2007 2 Удмуртская Республика 0:02:15,446 00:23

82 218 10113796239 ЗАПОРОЖЧЕНКО Никита 2006 2 г. Севастополь 0:02:15,531 00:23

83 175 10113744305 ШВЕДКОВ Никита 2006 1 Челябинская область 0:02:15,654 00:23

84 179 10106605307 ПЛЕТНЕВ Георгий 2007 1 Челябинская область 0:02:15,809 00:23

85 231 10113605471 ЛУКЬЯНЮК Николай 2006 2 г. Севастополь 0:02:16,654 00:24

86 182 10120872940 ВОРОБЬЕВ Дмитрий 2006 1 Челябинская область 0:02:17,030 00:24

87 163 10113102081 МЕШКОВ Глеб 2006 КМС Республика Татарстан 0:02:18,033 00:25

88 206 10117266415 АНТОНОВ Владислав 2007 2 Тюменская область 0:02:18,734 00:26

89 195 10104083610 ЯКОВЛЕВ Денис 2006 2 Чувашская Республика 0:02:19,087 00:26

90 251 10119276335 КОПЫЛОВ Никита 2007 3 Пермский край 0:02:19,216 00:26

91 190 10006036946 МЯГКИХ Лев 2007 3 Свердловская область 0:02:19,219 00:26

92 205 10119187318 АЛЕКСИН Илья 2007 3 Пермский край 0:02:19,586 00:27

93 198 10105978140 ПОРЫВАЕВ Артем 2007 3 Пермский край 0:02:19,836 00:27

94 193 10119582691 НЕЧИПОРЕНКО Андрей 2006 2 Ростовская область 0:02:20,956 00:28

95 247 10116266103 ХРАМЦОВ Захар 2006 2 г. Санкт-Петербург 0:02:21,317 00:28

96 233 10112763490 МАКАРОВ Никита 2007 2 Владимирская область 0:02:21,433 00:29

97 227 10120867438 КОПЫТЕНКО Юрий 2007 2 Ставропольский край 0:02:21,737 00:29

98 219 10127614594 ЗЕМЛЯНОЙ Денис 2006 2 Краснодарский край 0:02:21,985 00:29

99 242 10123791380 СЕРДЮКОВ Виталий 2007 3 Краснодарский край 0:02:22,324 00:29

100 192 10106531343 БЕСЧАСТНОВ Павел 2007 2 Свердловская область 0:02:23,087 00:30

101 216 10092372070 ЕСКИН Георгий 2006 2 Пермский край 0:02:23,534 00:31

102 207 10128817802 БЕСЕДИН Александр 2007 3 Краснодарский край 0:02:23,715 00:31

103 249 10105798183 ШУЛЕЙКИН Вадим 2007 2 Ставропольский край 0:02:25,956 00:33

104 194 10119063137 ИВАХНЕНКО Богдан 2007 3 Ростовская область 0:02:28,581 00:36

105 201 10115074316 КАПИТАНОВ Алексей 2006 КМС Самарская область 0:02:29,166 00:36

106 210 10120867842 БОЧКАРЕВ Александр 2006 3 Пермский край 0:02:30,721 00:38

107 211 10105797880 БЫЧКОВ Никита 2007 2 Ставропольский край 0:02:33,423 00:41

108 223 10128268942 ИЛЮШИН Михаил 2007 3 Краснодарский край 0:02:39,073 00:46

109 224 10105814048 КАРАБАНОВ Никита 2007 2 г. Санкт Петербург 0:02:41,719 00:49

110 222 10114518584 ИГЛОВИКОВ Савелий 2007 2 Тюменская область 0:02:43,957 00:51

111 200 10126991572 ЛЕВАШОВ Егор 2006 2 Вологодская область 0:02:44,385 00:52

112 199 10105977534 ВЕРШИНИН Валерий 2006 КМС Самарская область 0:03:13,243 01:20

113 232 10128154562 ЛУЦЕНКО Дмитрий 2006 2 Краснодарский край 0:04:49,426 02:57

252 10119276840 ТАРАСОВ Станислав 2007 3 Пермский край НФ

185 10118769612 СЕНАЧИН Илья 2007 2 Свердловская область ДСКВ п.п. 4.15.001 п.19

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

 115    |       115     |        0         |         113    |         1           |      1      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

   20          |       0         |      0      |        0        |      9        |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4806

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960 м

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ПРИМЕЧАНИЕ

1 139 10091963458 ТИЩЕНКО Антон 2006 КМС г. Москва

2 155 10093463524 ПЕСТОВ Владимир 2006 1 г. Москва п.п. 4.15.001.п.3

3 141 10092179989 СЕМЕНИХИН Максим 2006 1 Липецкая область

4 160 10096307139 ГУРЬЕВ Роман 2006 2 Самарская область

5 138 10102203527 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2007 2 г. Москва

6 151 10092398241 ПОЛУНИН Артем 2006 1 Липецкая область

7 178 10112132990 ГУРЬЯНОВ Данила 2006 2 Самарская область

8 220 10119189944 ЗУБЧЕНКО Георгий 2007 3 Удмуртская Республика

9 149 10091669226 ТРОПЫНИН Руслан 2006 2 г. Санкт Петербург

10 161 10104615086 ПОГОРЕЛОВСКИЙ Вячеслав 2007 2 г. Санкт Петербург

11 146 10091527362 НИКИТИН Арсений 2006 1 Чувашская Республика

12 159 10101667296 ЧУНОСОВ Максим 2007 2 Липецкая область

13 140 10096493055 ДМИТРИЕВ Даниил 2007 2 Чувашская Республика

14 237 10123387519 МИШАНИН Никита 2006 2 г. Санкт-Петербург

15 213 10092633869 ГАБДРАХМАНОВ Салават 2006 2 Удмуртская Республика

16 152 10100512390 РАЗБИЦКИЙ Артемий 2006 3 г. Москва

17 142 10093564867 ФЕДОТОВ Федор 2006 1 Чувашская Республика

18 238 10119247134 НОВИКОВ Егор 2007 3 Удмуртская Республика

19 245 10093555369 ФАЗИАХМЕТОВ Артем 2006 2 Удмуртская Республика

20 147 10119354238 ЗАХАРОВ Тимур 2007 3 Свердловская область

21 246 10104992477 ФЕДЯЕВ Евгений 2006 2 Курская область

22 248 10120790444 ШЕСТАКОВ Андрей 2006 3 Пермский край 

23 240 10116029663 ПЛОТНИКОВ Дмитрий 2007 2 Нижегородская область

24 221 10128426061 ЗУЙКОВ Прохор 2007 2 Московская область

25 148 10105936007 МАСЛИКОВ Кирилл 2007 1 г. Санкт Петербург

26 153 10104583562 ФАДЕЕВ Данил 2007 2 г. Санкт Петербург

27 164 10092523129 ТИТИЕВСКИЙ Андрей 2006 3 г. Москва

28 154 10091810985 ДРЮКОВ Дмитрий 2006 2 Самарская область

29 162 10095191336 ГОЛУБЕВ Дмитрий 2006 1 Московская область

30 228 10092631243 КОСТЫЛЕВ Максим 2007 3 Удмуртская Республика

31 157 10125967012 СТАРОСТИН Никита 2007 КМС Самарская область

32 165 10114985295 ХАРЧЕНКО Алексей 2006 2 Краснодарский край

33 144 10059364889 ЛУКЬЯНОВ Иван 2006 КМС Московская область

34 235 10101841795 МАРАХТАНОВ Глеб 2006 1 г. Санкт-Петербург

35 168 10116100795 ПЕТРОВ Ниткита 2007 2 Чувашская Республика

36 177 10120326258 ДМИТРИЕВ Игорь 2007 2 Московская область

37 169 10094923675 МЕЩЕРЯКОВ Илья 2006 КМС Свердловская область

38 229 10102490584 КУЗЕЦОВ Кирилл 2006 2 г. Санкт-Петербург

39 203 10126940244 АГЕЕВ Арсений 2007 2 г. Москва

40 172 10104596801 ВАСИЛЬЕВ Роман 2006 2 г. Санкт Петербург

41 184 10096646235 РЫЖАНКОВ Никита 2007 2 Московская область

42 145 10113102384 ХАЙРУЛЛИН Алмаз 2007 1 Республика Татарстан

43 188 10101928893 БАГАУТДИНОВ Ильяс 2006 3 г. Москва

44 243 10117594393 СОЛОБОЕВ Денис 2006 2 Тюменская область

45 170 10002627903 БАРАНОВ Александр 2007 2 Чувашская Республика

46 226 10105935300 КЛИШИН Семен 2007 2 Липецкая область

47 234 10128360282 МАМОНОВ Матвей 2006 2 Вологодская область

48 166 10112254242 САВРАНСКИЙ Михаил 2006 2 г. Санкт Петербург

49 171 10002628105 БЕЛОБОРОДОВ Федор 2007 2 Чувашская Республика

50 230 10114021359 КУЦЕНКО Андрей 2006 1 Тюменская область

51 150 10093908108 ЗОЛОТАРЕВ Александр 2006 КМС Челябинская область

52 181 10102330738 ДЕМИН Глеб 2007 2 Свердловская область

53 143 10105314294 ТИТОВ Егор 2007 2 г. Москва

ПРЕДУПРЕЖДЕНИЕ

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ



54 214 10123388529 ДАНИЛИН Тимофей 2007 2 г. Санкт-Петербург

55 186 10116910747 ДЯЧУК Константин 2007 2 Республика Татарстан

56 156 10116903774 СЕЛИВЕРСТОВ Владислав 2007 2 Республика Татарстан

57 191 10124592844 МАРЧЕНКО Семен 2007 2 Ростовская область

58 202 10125505048 ДОРОГИНИН Игнат 2007 КМС Самарская область

59 217 10118152953 ЗАЛИВИН Владимир 2006 1 Липецкая область

60 189 10119354642 СТЕШИН Ярослав 2006 2 Ростовская область

61 180 10118096066 ВЛАСОВ Данил 2007 1 Челябинская область

62 174 10102329425 ШКАРОВСКИЙ Роман 2007 2 Свердловская область

63 196 10105986325 САЛИХОВ Дмитрий 2007 2 Пермский край 

64 173 10113932645 ЮСУПОВ Вадим 2006 1 Челябинская область

65 212 10115310550 ВАХРУШЕВ Матвей 2007 2 Удмуртская Республика

66 236 10120038894 МИЛЕНИН Вячеслав 2007 2 Курская область

67 215 10126303781 ЕПИШЕВ Иван 2007 2 Курская область

68 197 10127946519 ШИТОВ Аркадий 2007 2 Вологодская область

69 250 10105526078 ЯКОВЛЕВ Матвей 2007 3 г. Севастополь

70 183 10120228854 РУДЕНКО Николай 2007 2 Московская область

71 239 10127890642 ОХРИМЕНКО Роман 2007 3 Краснодарский край

72 187 10121889675 ЛЯЛИКОВ Алексей 2007 2 Чувашская Республика

73 204 10118150529 АГЛЯМОВ Серафим 2006 1 Курская область

74 209 10113948005 БОРИСОВ Всеволод 2007 2 Владимирская область

75 225 10104734419 КЛИМАНСКИЙ Илья 2007 2 Ставропольский край

76 158 10103858587 ДРОВОКОЛОВ Иван 2007 3 г. Москва

77 176 10120341113 ВЛАСОВ Александр 2007 1 Челябинская область

78 167 10113802000 КАТАЕВ Никита 2007 1 Челябинская область

79 244 10117220945 ТИХОНОВ Александр 2007 2 Тюменская область

80 241 10120237342 СЕКИН Даниил 2006 2 Краснодарский край

81 208 10119244508 БОЙЧУК Всеволод 2007 2 Удмуртская Республика

82 218 10113796239 ЗАПОРОЖЧЕНКО Никита 2006 2 г. Севастополь

83 175 10113744305 ШВЕДКОВ Никита 2006 1 Челябинская область

84 179 10106605307 ПЛЕТНЕВ Георгий 2007 1 Челябинская область

85 231 10113605471 ЛУКЬЯНЮК Николай 2006 2 г. Севастополь

86 182 10120872940 ВОРОБЬЕВ Дмитрий 2006 1 Челябинская область

87 163 10113102081 МЕШКОВ Глеб 2006 КМС Республика Татарстан

88 206 10117266415 АНТОНОВ Владислав 2007 2 Тюменская область

89 195 10104083610 ЯКОВЛЕВ Денис 2006 2 Чувашская Республика

90 251 10119276335 КОПЫЛОВ Никита 2007 3 Пермский край 

91 190 10006036946 МЯГКИХ Лев 2007 3 Свердловская область

92 205 10119187318 АЛЕКСИН Илья 2007 3 Пермский край 

93 198 10105978140 ПОРЫВАЕВ Артем 2007 3 Пермский край 

94 193 10119582691 НЕЧИПОРЕНКО Андрей 2006 2 Ростовская область

95 247 10116266103 ХРАМЦОВ Захар 2006 2 г. Санкт-Петербург

96 233 10112763490 МАКАРОВ Никита 2007 2 Владимирская область

97 227 10120867438 КОПЫТЕНКО Юрий 2007 2 Ставропольский край

98 219 10127614594 ЗЕМЛЯНОЙ Денис 2006 2 Краснодарский край

99 242 10123791380 СЕРДЮКОВ Виталий 2007 3 Краснодарский край

100 192 10106531343 БЕСЧАСТНОВ Павел 2007 2 Свердловская область

101 216 10092372070 ЕСКИН Георгий 2006 2 Пермский край 

102 207 10128817802 БЕСЕДИН Александр 2007 3 Краснодарский край

103 249 10105798183 ШУЛЕЙКИН Вадим 2007 2 Ставропольский край

104 194 10119063137 ИВАХНЕНКО Богдан 2007 3 Ростовская область

105 201 10115074316 КАПИТАНОВ Алексей 2006 КМС Самарская область

106 210 10120867842 БОЧКАРЕВ Александр 2006 3 Пермский край 

107 211 10105797880 БЫЧКОВ Никита 2007 2 Ставропольский край

108 223 10128268942 ИЛЮШИН Михаил 2007 3 Краснодарский край

109 224 10105814048 КАРАБАНОВ Никита 2007 2 г. Санкт Петербург

110 222 10114518584 ИГЛОВИКОВ Савелий 2007 2 Тюменская область

111 200 10126991572 ЛЕВАШОВ Егор 2006 2 Вологодская область

112 199 10105977534 ВЕРШИНИН Валерий 2006 КМС Самарская область

113 232 10128154562 ЛУЦЕНКО Дмитрий 2006 2 Краснодарский край

252 10119276840 ТАРАСОВ Станислав 2007 3 Пермский край НФ

185 10118769612 СЕНАЧИН Илья 2007 2 Свердловская область ДСКВ

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

 115    |       115     |        0         |         113    |         1           |      1      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

   20          |       0         |      0      |        0        |      9        |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4806

Турнирная таблица

1/8 финала

# Заезд 1 Место

1 1 1 ТИЩЕНКО Антон 1

8 16 16 ЗУБЧЕНКО Георгий 2 1/4 финала

9 17 17 ШЕСТАКОВ Андрей 3 # Заезд 1 Место

16 32 32 ХАРЧЕНКО Алексей 4 1 ТИЩЕНКО Антон 1

16 ЗУБЧЕНКО Георгий 2 1/2 финала

# Заезд 2 Место 9 ТРОПЫНИН Руслан 3 # Полуфинал 1 Место

4 8 9 ТРОПЫНИН Руслан 1 8 ГАБДРАХМАНОВ Салават НФ 1 ТИЩЕНКО Антон 1

5 9 8 ГАБДРАХМАНОВ Салават 2 4 СЕМЕНИХИН Максим 2

13 24 24 ПЛОТНИКОВ Дмитрий 3 16 ЗУБЧЕНКО Георгий 3

12 25 25 ГОЛУБЕВ Дмитрий 4 20 ПОЛУНИН Артем 4

# Заезд 3 Место # Полуфинал 2 Место

7 4 4 СЕМЕНИХИН Максим 1 3 ПЕСТОВ Владимир 1

2 13 20 ПОЛУНИН Артем 2 11 ГУРЬЕВ Роман 2

10 20 13 ФАЗИАХМЕТОВ Артем 3 # Заезд 2 Место 2 ГВОЗДАРЕВ Вадим 3

15 29 29 КОСТЫЛЕВ Максим 4 4 СЕМЕНИХИН Максим 1 7 ГУРЬЯНОВ Данила 4

20 ПОЛУНИН Артем 2

# Заезд 4 Место 28 ЧУНОСОВ Максим 3

11 5 21 ДМИТРИЕВ Даниил 1 21 ДМИТРИЕВ Даниил 4

3 12 28 ЧУНОСОВ Максим 2

14 21 12 НОВИКОВ Егор 3

6 28 5 МАСЛИКОВ Кирилл 4

# Заезд 5 Место Финал

2 2 ГВОЗДАРЕВ Вадим 1 # Малый финал Место

15 18 РАЗБИЦКИЙ Артемий 2 2 ГВОЗДАРЕВ Вадим 1

18 15 ФЕДЯЕВ Евгений 3 # Заезд 3 Место 20 ПОЛУНИН Артем 2

31 31 СТАРОСТИН Никита 4 7 ГУРЬЯНОВ Данила 1 7 ГУРЬЯНОВ Данила 3

2 ГВОЗДАРЕВ Вадим 2 16 ЗУБЧЕНКО Георгий 4

# Заезд 6 Место 23 ПОГОРЕЛОВСКИЙ Вячеслав 3

7 7 ГУРЬЯНОВ Данила 1 18 РАЗБИЦКИЙ Артемий НФ

10 23 ПОГОРЕЛОВСКИЙ Вячеслав 2 # Большой финал Место

23 26 ЗУЙКОВ Прохор 3 1 ТИЩЕНКО Антон 1

26 10 ФАДЕЕВ Данил 4 3 ПЕСТОВ Владимир 2

4 СЕМЕНИХИН Максим 3

# Заезд 7 Место 11 ГУРЬЕВ Роман 4

3 3 ПЕСТОВ Владимир 1

14 30 МИШАНИН Никита 2

19 14 ЗАХАРОВ Тимур 3 # Заезд 4 Место

30 19 ТИТИЕВСКИЙ Андрей 4 3 ПЕСТОВ Владимир 1

11 ГУРЬЕВ Роман 2

# Заезд 8 Место 27 НИКИТИН Арсений 3

6 11 ГУРЬЕВ Роман 1 30 МИШАНИН Никита 4

11 27 НИКИТИН Арсений 2

22 6 ФЕДОТОВ Федор 3

27 22 ДРЮКОВ Дмитрий 4 Коллегия комиссаров

маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

ЮНОШИ 15-16 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края
Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4806

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 960 м

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ ПРИМЕЧАНИЕ

1 354 10127617931 ВАСЮКОВА Валерия 2009 2 г. Санкт Петербург 0:02:14,505

2 346 10127392811 АВЕТИСОВА Ксения 2008 1 г. Санкт Петербург 0:02:18,269 00:04

3 345 10102051458 КАРТИНИНА Дарья 2008 3 г. Москва 0:02:20,729 00:06

4 347 10111496430 ЗЕВАКИНА Елизавета 2008 2 Липецкая область 0:02:24,130 00:10

5 350 10127364115 ЗЕКСЕЛЬ Надежда 2008 2 Ленинградская область 0:02:31,668 00:17

6 368 10119276739 САЛТЫКОВА Анжелика 2008 3 Пермский край 0:02:33,359 00:19

7 355 10123488357 ХРУСТАЛЬ Татьяна 2008 3 Ростовская область 0:02:33,873 00:19

8 349 10120034854 БЕЛОВА Мирослава 2009 1 Ю Московская область 0:02:35,043 00:21

9 348 10120340911 ШАКИРОВА Екатерина 2008 2 Челябинская область 0:02:35,734 00:21

10 361 10121449034 ЧЕРНЫШЕВА Карина 2008 2 Удмуртская Республика 0:02:38,301 00:24

11 357 10128707159 РЫБАКОВА Виктория 2009 3 г. Санкт Петербург 0:02:39,768 00:25

12 359 10116901855 МОРОЗОВА Анастасия 2008 3 Чувашская Республика 0:02:40,244 00:26

13 353 10120340709 ИВАНОВА Александра 2008 2 Челябинская область 0:02:43,936 00:29

14 366 10128500732 БЕЛОРУКОВА Анастасия 2009 3 Краснодарский край 0:02:47,324 00:33

15 356 10128007244 ТИМИРГАЛИЕВА Диана 2008 2 Республика Татарстан 0:02:47,532 00:33

16 362 10120868145 ЮДАХИНА Виктория 2009 2 Ставропольский край 0:02:48,331 00:34

17 363 10119333828 ЛАТАЕВА Дарья 2008 3 Удмуртская Республика 0:02:49,329 00:35

18 358 10128006335 АНДРЕЕВА Виктория 2008 3 Краснодарский край 0:02:50,680 00:36

19 351 10116911858 ЛЁВОЧКИНА Виктория 2008 3 Республика Татарстан 0:02:52,578 00:38

20 360 10128007042 ИВАНОВА Валерия 2008 2 Республика Татарстан 0:02:54,245 00:40

21 364 10125925683 ДАРОВСКИХ Алиса 2009 1 Ю Пермский край 0:02:57,565 00:43

22 367 10113507562 ЛЮЦ Полина 2009 1 Тюменская область 0:03:03,497 00:49

23 365 10125251030 УСАЧЁВА Мария 2008 1 Ю Пермский край 0:03:10,878 00:56

24 352 10128007345 ТИТОВА Виктория 2008 2 Республика Татарстан 0:03:11,416 00:57

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

 24      |       24      |        0           |       24     |         0            |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

      13        |       0         |      0      |        0        |      7       |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)

по велосипедному спорту

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)

маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

КВАЛИФИКАЦИЯ

ДЕВУШКИ 13-14 ЛЕТ

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 10 апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4806

ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

 ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР:

 ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

 ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)  ДЛИНА КРУГА / КРУГОВ: 745 м

МЕСТО
СТАРТ 

№
КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ ГОД РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ПРИМЕЧАНИЕ

1 346 10127392811 АВЕТИСОВА Ксения 2008 1 г. Санкт Петербург

2 345 10102051458 КАРТИНИНА Дарья 2008 3 г. Москва

3 354 10127617931 ВАСЮКОВА Валерия 2009 2 г. Санкт Петербург

4 347 10111496430 ЗЕВАКИНА Елизавета 2008 2 Липецкая область

5 350 10127364115 ЗЕКСЕЛЬ Надежда 2008 2 Ленинградская область

6 355 10123488357 ХРУСТАЛЬ Татьяна 2008 3 Ростовская область

7 349 10120034854 БЕЛОВА Мирослава 2009 1 Ю Московская область

8 357 10128707159 РЫБАКОВА Виктория 2009 3 г. Санкт Петербург

9 368 10119276739 САЛТЫКОВА Анжелика 2008 3 Пермский край 

10 348 10120340911 ШАКИРОВА Екатерина 2008 2 Челябинская область

11 361 10121449034 ЧЕРНЫШЕВА Карина 2008 2 Удмуртская Республика

12 359 10116901855 МОРОЗОВА Анастасия 2008 3 Чувашская Республика

13 353 10120340709 ИВАНОВА Александра 2008 2 Челябинская область

14 366 10128500732 БЕЛОРУКОВА Анастасия 2009 3 Краснодарский край

15 356 10128007244 ТИМИРГАЛИЕВА Диана 2008 2 Республика Татарстан

16 362 10120868145 ЮДАХИНА Виктория 2009 2 Ставропольский край

17 363 10119333828 ЛАТАЕВА Дарья 2008 3 Удмуртская Республика

18 358 10128006335 АНДРЕЕВА Виктория 2008 3 Краснодарский край

19 351 10116911858 ЛЁВОЧКИНА Виктория 2008 3 Республика Татарстан

20 360 10128007042 ИВАНОВА Валерия 2008 2 Республика Татарстан

21 364 10125925683 ДАРОВСКИХ Алиса 2009 1 Ю Пермский край 

22 367 10113507562 ЛЮЦ Полина 2009 1 Тюменская область

23 365 10125251030 УСАЧЁВА Мария 2008 1 Ю Пермский край 

24 352 10128007345 ТИТОВА Виктория 2008 2 Республика Татарстан

Заяв.  |   Старт.   | Не старт.   |   Финиш.   |   Не финиш.   |   ДСК   |

 24      |       24      |        0           |       24     |         0            |      0      |

Регионов  |      ЗМС     |  МСМК  |       МС     |    КМС    | 

      13        |       0         |      0      |        0        |      7       |

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ

ГЕОРГИЕВ В.М. (ВК, г.Чебоксары) АФАНАСЬЕВА Е.А. (ВК, г.В.Пышма)

Министерство спорта Российской Федерации
Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту
маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ДЕВУШКИ 13-14 ЛЕТ

БЕСЧАСТНОВ А.А. (ВК, г.Москва)

СТАТИСТИКА ГОНКИ

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ



 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Краснодарский край, п. Псебай № ВРВС   0080131811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 9 апреля 2022 г. № ЕКП 2022              4806

Турнирная таблица

1/8 финала

# Заезд 1 Место

1 1 1 ВАСЮКОВА Валерия 1

8 16 8 БЕЛОВА Мирослава 2

9 17 9 ШАКИРОВА Екатерина 3

16 32 16 ЮДАХИНА Виктория 4

1/2 финала

# Заезд 2 Место # Полуфинал 1 Место

4 8 9 РАЗБИЦКИЙ Артемий 1 1 ВАСЮКОВА Валерия 1

5 9 25 ПЕСТОВ Владимир 2 3 КАРТИНИНА Дарья 2

13 24 24 ШКАРОВСКИЙ Роман 3 8 БЕЛОВА Мирослава 3

12 25 8 ПОЛУНИН Артем 4 11 РЫБАКОВА Виктория 4

# Заезд 2 Место # Полуфинал 2 Место

7 4 3 КАРТИНИНА Дарья 1 2 АВЕТИСОВА Ксения 1

2 13 11 РЫБАКОВА Виктория 2 4 ЗЕВАКИНА Елизавета 2

10 20 6 САЛТЫКОВА Анжелика 3 5 ЗЕКСЕЛЬ Надежда 3

15 29 14 БЕЛОРУКОВА Анастасия 4 7 ХРУСТАЛЬ Татьяна 4

# Заезд 4 Место

11 5 5 ЛУКЬЯНОВ Иван 1

3 12 12 ЗАХАРОВ Тимур 2

14 21 21 РЫЖАНКОВ Никита 3

6 28 28 СЕНАЧИН Илья 4

# Заезд 3 Место Финал

2 2 АВЕТИСОВА Ксения 1 # Малый финал Место

15 7 ХРУСТАЛЬ Татьяна 2 5 ЗЕКСЕЛЬ Надежда 1

18 10 ЧЕРНЫШЕВА Карина 3 7 ХРУСТАЛЬ Татьяна 2

31 15 ТИМИРГАЛИЕВА Диана 4 8 БЕЛОВА Мирослава 3

11 РЫБАКОВА Виктория 4

# Заезд 6 Место

7 7 ФАДЕЕВ Данил 1

10 26 БЕЛОУСОВ Иван 2 # Большой финал Место

23 10 ХАЙРУЛЛИН Алмаз 3 2 АВЕТИСОВА Ксения 1

26 23 ЦВЕТКОВ Семен 4 3 КАРТИНИНА Дарья 2

1 ВАСЮКОВА Валерия 3

# Заезд 4 Место 4 ЗЕВАКИНА Елизавета 4

3 4 ЗЕВАКИНА Елизавета 1

14 5 ЗЕКСЕЛЬ Надежда 2

19 12 МОРОЗОВА Анастасия 3

30 13 ИВАНОВА Александра 4

# Заезд 8 Место

6 6 ТИЩЕНКО Антон 1

11 22 ЧУНОСОВ Максим 2

22 11 ДРЮКОВ Дмитрий 3

27 27 ДРОВОКОЛОВ Иван 4 Коллегия комиссаров

маунтинбайк - кросс-кантри - гонка с выбыванием

ДЕВУШКИ 13-14 ЛЕТ

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России

Министерство физической культуры и спорта Краснодарского края

Федерация велосипедного спорта Кубани

ВСЕРОССИЙСКИЕ СОРЕВНОВАНИЯ

по велосипедному спорту


